
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05 октября  2023 г.                                                 № 91

с. Назино

 В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 25.08.2023
№  387а  «Об  увеличении  фонда  оплаты  труда  работников,  на  которых  не
распространяется действие указов Президента Российской Федерации  от 07.05.2021
№597, от 01.06.2012 №761 и от 28.12.2012 №1688 и о внесении изменений в отдельные
постановления Администрации Томской области»,

  
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  Размеры  окладов  (должностных  окладов)  и  надбавок

стимулирующего   характера  по  общеотраслевым  должностям  руководителей,
специалистов,  служащих  и  общеотраслевым  профессиям  рабочих  муниципальных
учреждений,  финансируемых  из  бюджета  муниципального  образования  «Назинское
сельское  поселение»,  утвержденных   постановление  Администрации  Назинского
сельского поселения  от 11.01.2010 г. № 2, следующие изменения:

1) в пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции:

№
п\п

Должности Размер
должностного

оклада
(в рублях)

1 2 3
1) Должности  профессиональной  квалификационной  группы

«Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
7 939

2) Должности  профессиональной  квалификационной  группы
«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

10 426-11 452

3) Должности  профессиональной  квалификационной  группы
«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

10 993-13 134

4) Должности  профессиональной  квалификационной  группы
«Общеотраслевые должности служащих  четвертого уровня»

13 439-14 352

О  внесении    изменений в    постановление     Главы Назинского сельского
поселения от 11.01.2010 г. № 2«Об  утверждении  размеров  окладов  (должностных

окладов) и надбавок  стимулирующего  характера  по общеотраслевым
должностям         руководителей, специалистов,   служащих    и

общеотраслевым профессиям   рабочих    муниципальных учреждений,
финансируемых   из      бюджета       муниципального образования    «Назинское

сельское  поселение»



2) в  пункте 4  таблицу изложить в следующей  редакции:

№
п\п

Разряд работ в соответствии   с ЕТКС Размер оклада
(в рублях)

1 2 3
1) 1 разряд 7 329-7 572
2) 2 разряд 7 572-7 814
3) 3 разряд 7 814-8 065
4) 4 разряд 10 537-10 777
5) 5 разряд 10 777- 11 055
6) 6 разряд 11 055-11 032
7) 7 разряд 11 302-11 606
8) 8 разряд 11 606-11 910

2.  Администрации  Назинского  сельского  поселения  внести  соответствующие
изменения в штатные расписания и трудовые договора работников.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с
01 октября 2023 года.

Глава   Назинского сельского  поселения                    И.С. Мозговая


	АДМИНИСТРАЦИЯ НАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ 91

